



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Hackfleisch (gemischt) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweinehalssteak „Afrika“ (3 Stk. im Vorratspack) 15,90€/kg	100g	nur 1,59€
Wiener (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Gek. Hinterschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 15.05.2023 – 20.05.2023 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann Griechischer Joghurt 500g Glas, (358€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,79€</p>
<p>Oetker Pizza Ristorante 320g-390g, (ca. 8,08€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,99€</p>
<p>Maggi Ravioli 800g, versch. Sorten 3,73€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,99€</p>
<p>Herzog Limburger 200g, 40% (14,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,99€</p>

Der Genusstipp – der neue Frühlingswein zum Aktionspreis

FRÜHLING – LIEBST DU MICH? ...so heißt der Aktionswein der neuen Weinlinie der Winzergenossenschaft Sasbach, auch 2022 wieder als beste Winzergenossenschaft Deutschlands ausgezeichnet; übrigens: die Winzergenossenschaft beliefert auch das bekannte Fünf-Sterne-Luxushotel im Oberallgäu.

Der neue Wein ist ein Weißwein-Cuvée, d.h. der Wein besteht nicht nur aus einer Traube, sondern aus mehreren, so wie das im nahen Frankreich üblich ist.

Die Mischung aus Rivaner, Scheurebe und Riesling ergibt einen frisch-fruchtigen Wein, der Ihnen den Frühling ins Glas zaubert.

Ein Wein, der auch sehr gut zu Spargel passt.

Als Aktionspreis für nur 6,90€* (*solange Vorrat reicht!)

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 15.05.2023 – 20.05.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten